
...چهره ها و خبر ها

هدیه تهرانی به جمع بازیگران فیلم »سینما 
شهر قصه« اضافه شــده اســت. عــاوه بر او 
جمشید مشایخی، حامد کمیلی 
و آناهیتا درگاهی نیز در این 
کــمــدی-رمــانــتــیــک  فیلم 

ایفای نقش می کنند.

محمدحسین مهدویان از روز سه شنبه 21 
اسفند ماه مستند »ترور سرچشمه« را روی 
پرده سینماها خواهد داشت. این مستند به 
واقعه بمب گذاری در دفتر 
اسامی  جمهوری  ــزب  ح

می پردازد.

آزاده صمدی این روزهــا اجراهای پایانی 
نمایش »بدون تماشاگر« را سپری می کند. او 

امسال حضور بسیار کم رنگی در 
سینما داشته و تنها در سریال 
نمایش خانگی »نهنگ آبی« 

بازی کرده است.

مهران احمدی سال 97 حسابی پرکار بوده 
است. او عاوه بر سریال »ساخت ایــران«، دو 

فیلم »قسم« و »آشفتگی« را در 
ــت و به  جشنواره فجر داش
تازگی بازی در »مطرب« را به 

پایان رسانده است.

سردیس زنده یاد همایون شهنواز کارگردان 
سریال »دلیران تنگستان« و نویسنده فیلم نامه 

»روز واقعه« روز پنج شنبه در 
تهران  گلستان  خــیــابــان 
نصب شد و نام این خیابان 

رسماً به نــام »شهنواز« 
تغییر یافت.

سینما و تلویزیون شنبه   18   اسفند1397.    2 رجب  1440.  شماره  620056

 گزارش دستکاری در آرای جشنواره جام جم
 به پلیس فتا ارسال شد

محمدجواد آذری جهرمی وزیر ارتباطات در توئیت جدیدی نوشت: »گزارش کامل و با جزئیات فنی چگونگی دستکاری 
نظرات مردم در جشنواره صداوسیما، امروز نهایی و برای پلیس ارسال شد. عامل دستکاری در نظرات مردم شناسایی 

شده است. هک یا اختال منتفی است. طبیعتا شناسایی آمر یا آمران و انگیزه آن ها را پلیس پیگیری خواهد کرد.«
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

کامبیزدیربازمجریتلویزیونمیشود
کامبیز دیرباز جدیدترین بازیگری است که 
مجری یک برنامه تلویزیونی شده و به زودی با 

این برنامه روی آنتن می آید.
ــاس شنیده های خــراســان، »دلصدا«  بر اس
برنامه ای گفت وگومحور است که با اجرای 
کامبیز دیرباز در گروه اجتماعی شبکه 5 سیما 
تولید می شود و قرار است به زودی روی آنتن 
برود. ضبط این برنامه از دیروز شروع شده و 
پس از »گپ کوک«، دومین شوی تلویزیونی با 
حضور خواننده های مطرح پاپ و سنتی خواهد 
بــود. بخش های اصلی »دلــصــدا« نیز شامل 

گفت وگو با خواننده ها و همچنین اجرای 
آن ها در استودیو است.

میثم محمدحسنی مدیر مؤسسه »دلصدا« 
و برادر مدیر سازمان هنری-رسانه ای اوج 
از عوامل اصلی تولید این برنامه است. وی 
پیشتر مجری طرح یک آلبوم موسیقی به 
نام »دلصدا« بوده که در آن با چهره هایی 
چون محسن چاووشی، فــرزاد فرزین و 

بهنام صفوی همکاری کرده بود و همچنین 
تولید موزیک ویدئوی »انرژی هسته ای« را که 
در آن تتلو روی ناو ارتش می خواند برعهده 

داشته است.

ــه روز بیشتر از  ــده کــاشــیــان - هــنــوز س ــائ م
یعنی  ــاش«  بـ ــده  ــرن »ب مسابقه  اخــیــر  جنجال 
طراحی یک سؤال غلط و افشاگری همراهان 
شرکت کننده ای که این سوال غلط باعث شده 
بود حذف شود و دست خالی مسابقه را ترک کند، 
نگذشته است که یک سؤال اشتباه 60 میلیونی 

در مسابقه پنج شنبه شب، باعث شد شرکت کننده 
دیگری از مسابقه حذف شود و جایزه  اش به 20 
میلیون تبدیل شود! این پرسش درباره دوطرف 
شرکت کننده در جنگ های تاریخی »پونیک« 
)200 سال قبل از میاد مسیح)ع(( بود و پاسخ 

سؤال به اشتباه، »کارتاژ و یونان« خوانده شد.

اگر در یک برنامه تلویزیونی در حوزه اطاعات 
عمومی، ارائه اطاعات نادرست یک بار اتفاق 
بیفتد می توان از آن گذشت و البته جبرانش 
کرد اما مسئله این جاست این اولین بار نیست 
که در سؤالات یا حتی پاتوهایی که محمدرضا 
گلزار می گوید، اشتباه رخ می دهد. پیش از این 

محمدرضا گلزار اشعاری را به سهراب سپهری 
نسبت داده بود که معلوم شد، شاعر آن ها کیوان 
شاهبداغی اســت. یا به تازگی جمله ای را به 

اشتباه منتسب به دکتر شریعتی دانست.
تکرار اشتباه ها در برنامه ای مانند »برنده باش« 
باعث می شود اعتبار دیگر اطاعاتی که در برنامه 
داده می شود زیر سؤال برود و بدتر از آن مخاطب 
برنامه به درستی اطاعات مسابقه بی اعتماد 
شود. وقتی دربرنامه ای که همه هدفش افزایش 
آگاهی مردم و ترویج مطالعه است، خود مجری 
هدفش این نباشد، دیگر چطور می تواند تماشاگر 
را به مطالعه دعوت کند؟ به نظر می رسد بهتر 
است در پاتوهای محمدرضا گلزار و ســؤال و 
جواب های مسابقه  بازنگری شود تا »برنده باش« 
همچنان بتواند با ادعای افزایش میزان مطالعه 
پیش برود وگرنه در صورت ادامه خطا و اشتباه، 
تنها چیزی که از »برنده باش« باقی می ماند،  یک 

ادعای تحقق نیافته است.

...سینمای جهان

جین سیمور بازیگر یک سریال شد

جین سیمور در یک سریال درام برای شبکه 
ای بی سی جلوی دوربین می رود.

به گزارش مهر، بازیگر سریال »دکتر کویین، 
پزشک دهکده« به زودی در سریال درام 
»داستان عاشقانه هیپنوتیزم کننده« جلوی 
دوربین می رود. سیمور در این فیلم در نقش 
مــادر زنی به نام »الــن« که یک هیپنوتیزم 
کننده موفق است، نقش آفرینی می کند. 
با  کننده«  هیپنوتیزم  عاشقانه  »داســتــان 
اقتباس از کتابی به همین نام نوشته لین 
موریارتی ساخته می شود و خود موریارتی 
به عنوان تهیه کننده در پروژه حضور خواهد 
داشت. کیتی وچ به عنوان نویسنده در این 
گرگورینی  فرانچسکا  و  حضور  مجموعه 

کارگردانی این سریال را برعهده دارد.
سیمور چندین بــار نامزدی جایزه امــی را 
ــرای ایفای  ــا ب ــرده که بیشتر آن ه کسب ک
نقش »دکتر کویین، پزشک دهکده« بود. 
ــرای این  او یــک جــایــزه گلدن گلوب نیز ب
سریال و فیلم »شرق بهشت« دریافت کرده 
است و یک جایزه امی نیز برای »اوناسیس: 

ثروتمندترین مرد جهان« در کارنامه دارد.

 بازگشت بن افلک به سینما 
پس از ترک الکل

در حالی که مشکات سامتی بن افلک 
فیلم برداری فیلم جدیدش را شش ماه عقب 

انداخت، او سرانجام به پروژه ملحق شد.
به گزارش مهر، جی سی شاندور کارگردان 
فیلم »مرز سه گانه« حاضر بود هر کاری که 
لازم اســت، انجام دهد تا بن افلک بتواند 
در فیلم اش نقش آفرینی کند، حتی اگر 
این کار به این معنی بود که باید شش ماه 
منتظر بماند تا این ستاره به نبرد خود با الکل 
بپردازد. شاندور در گفت وگو با مجله پیپل 
اعام کرده، افلک ۴6 ساله قــراردادش را 
امضا کرده بود تا در فیلم اش نقش آفرینی 
کند اما بعد مشغول دست وپنجه نرم کردن 
با مشکات سامتی شد و باعث شد این 
مسئله زیر سوال برود که او آیا می تواند به 
جمع بازیگران فیلم بپیوندد؟ شاندور گفت: 
»کمی با هم صحبت کردیم و پرسیدم واقعاً 
منتظرت  برمی گردی  اگــر  برمی گردی؟ 
می مانیم.« او اضافه کرد: »شش ماه منتظر 

ماندیم و ارزشش را داشت.«
بن افلک در یک بیانیه احساسی در صفحه 
اینستاگرام خود اعــام کرد که ۴0 روز را 
در یک مرکز درمان اعتیاد به الکل گذرانده 

است.

»برنده باش« 

در مسیر 
بازنده ها

در حالی که تیم تولید »پایتخت« زمان لازم برای 
رساندن تک قسمت ویــژه نــوروز 9۸ را از دست 
داده اند، علیرضا خمسه خبر از توافق برای پخش 

این اپیزود ویژه در ماه رمضان داد.
الهام غفوری تهیه کننده »پایتخت« در گفت وگو 
با مهر درباره تعیین تکلیف اپیزود ویژه »پایتخت« 
بیان کرد: »ما هنوز در حال مذاکره با شبکه یک 
هستیم با این حال نظر خود ما این است که به 
سمت ساخت »پایتخت 6« برویم چون اپیزود 
ویژه را قرار بود برای نوروز 9۸ بسازیم و اکنون 
دیگر زمان نــوروز را از دست داده ایــم.« غفوری 
تأکید کرد: »پیشنهادمان این است که از حالا 
قرارداد فصل ششم سریال بسته شود تا بتوانیم 
نویسنده ای در حد و اندازه خشایار الوند پیدا کنیم 
که البته بسیار سخت است.« تهیه کننده »پایتخت« 
در پایان اظهار کرد: »هنوز تکلیف ما درباره اپیزود 

ویژه ای که قرار بود بسازیم مشخص نشده و با توجه 
به این که قرارداد مالی داشته ایم و بودجه ای هم 
رد و بدل شده، باید دید چگونه می توان این مسئله 
را حل کرد. اگرچه دیگر نمی توان اپیزود ویژه را 

برای نوروز 9۸ ساخت.«
علیرضا خمسه پنج شنبه شب در برنامه »سیمای 
راهبران« شبکه یک که با موضوع سفرهای نوروزی 
روی آنتن می رود گفت: »متأسفانه این تک قسمت 
به نوروز امسال نمی رسد و قرار بر این شده است 
که آن را بــرای ماه رمضان به پخش برسانیم به 
همین دلیل امروز عازم سفر هستم.« با توجه به این 
اظهارات به نظر می رسد پخش نشدن قسمت ویژه 
»پایتخت« در نوروز 9۸ به صورت کامل منتفی شده 
است و همزمان تیم تولید این مجموعه برای دو کار 
ویژه در طول سال آینده، در حال مذاکره با مدیران 

شبکه اول سیما هستند.

اپیزودویژه»پایتخت«رمضانیمیشود؟


